
               

UCHWAŁA NR XII/201/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie poparcia dla inicjatywy nadania Autostradzie A-4 nazwy 

„Autostrada Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z poźń. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r.  

Nr 28, poz. 1247 z późn.zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się inicjatywę Fundacji Prudentia et Progressus z siedzibą  

w Krakowie uczczenia pamięci nieugiętych obrońców naszej wolności – Żołnierzy 

Wyklętych poprzez nadanie Autostradzie A-4 nazwy „Autostrada Pamięci Żołnierzy 

Wyklętych”. 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  

w Warszawie i do wiadomości Fundacji Prudentia et Progressus z siedzibą  

w Krakowie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


